
ZARZĄDZENIE NR 262/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079), oraz § 20 pkt  1 Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 
7 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2021 r. poz. 6004, oraz z 2022 r. poz. 1273) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 123/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 171/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 181/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 202/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 221/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 
2022 r., Zarządzenie Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzenie 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2022 r.), wprowadzam zmiany w załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału Oświaty 
wymienionym w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4505B0-55CB-4DC8-BF6E-CFCC58CFAD26. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 3 230,00 3 230,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 230,00 -3 230,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -108 000,00 - - - 108 000,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

- -108 000,00 - - - 108 000,00 - - -

3250 Stypendia różne - -108 000,00 - - - 108 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -108 000,00 - - - 108 000,00 - - -

Sygnatura: 10010094330151602202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 262/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4505B0-55CB-4DC8-BF6E-CFCC58CFAD26. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 230,00 3 230,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 230,00 -3 230,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -108 000,00 - - - 108 000,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - -108 000,00 - - - 108 000,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - -108 000,00 - - - 108 000,00 - - -

Urząd Miasta -157 700,00 -161 900,00 - - - 4 200,00 - - -

3250 Stypendia różne -157 700,00 -161 900,00 - - - 4 200,00 - - -

jednostki systemu oświaty 157 700,00 53 900,00 - - - 103 800,00 - - -

3250 Stypendia różne 157 700,00 53 900,00 - - - 103 800,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -108 000,00 - - - 108 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -108 000,00 - - - 108 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010005830151602202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 262/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4505B0-55CB-4DC8-BF6E-CFCC58CFAD26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

